
 

 

 

Strategický rámec místního akčního plánu 
vzdělávání do roku 2023 

ORP Hustopeče 
 

 

 

Zpracováno v rámci projektu: 

Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 

 

Registrační číslo projektu: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

 

 

Zpracovatel:  realizační tým MAP ORP Hustopeče 

Verze:   3 

Schváleno: dne 13.1.2020  Řídícím výborem MAP  



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Obsah 

1. Vize .................................................................................................................................................. 3 

2. Popis zapojení aktérů ...................................................................................................................... 4 

3. Popis priorit a cílů ............................................................................................................................ 5 

4. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV .................................. 18 

 

 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

1. Vize 

 

Vzdělávání v ORP Hustopeče dlouhodobě funguje jak v rámci jednotlivých zařízení na úrovni 
mateřských škol, základních škol, tak i v rámci zájmového a neformální vzdělávání. Perspektivní a 
kvalitní škola znamená tvůrčí a podnětné zázemí, které si zakládá na přátelské atmosféře, otevřeném 
přístupu školy vůči rodině a spolupráci s dalšími subjekty.  

Vize je sdílenou představou aktérů o rozvoji v území, vymezuje změny, které má být dosaženo a 
nastavuje rámec pro spolupráci při realizaci této změny. Vznikla zapojením cílových skupin a aktérů 
MAP. 

Partnerské školy, které poskytují kvalitní vzdělávání v přátelské atmosféře, kde se žáci, učitelé a 
rodiče vzájemně respektují. Vzdělávané děti a žáci jsou v podnětném prostředí a snaží se smysluplně 
využívat volný čas.  

Významným a dlouhodobým cílem je posilování partnerství a vzájemné spolupráce škol a všech dalších 
aktérů v oblasti výchovy a vzdělávání na území ORP Hustopeče. Mezi klíčové prvky rozvoje území 
v oblasti školství dále patří budování moderního a funkčního zázemí škol, pokračování v integraci dětí 
a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami do kolektivu běžných tříd, otevřená komunikace škol 
s rodiči dětí a s širší veřejností. Partnerství, fungující spolupráce a komunikace, fundovaní pedagogové 
a informovaná veřejnost – to všechno jsou aspekty, které povedou ke zkvalitnění výchovy a vzdělávání 
na území správního obvodu ORP Hustopeče. 

Společné priority a cíle jednotlivých účastník projektu vzdělávání jsou orientovány na: 

- Zajištění dostupnosti vzdělávání pro všechny bez rozdílu 
- Vybavenost škol a školských zařízení (učeben, družin, školních klubů, kmenových tříd atd.), 

která bude posilovat možnosti kvalitní výuky a rozvoje klíčových kompetencí 
- Rozvoj polytechnického, přírodovědného, jazykového a technického vzdělávání s jejich dalším 

využitím 
- Podporu školních a obecních aktivit za účelem zvýšení matematické a čtenářské gramotnosti 
- Využití manuální zručnosti dětí a žáků a podpora řemeslné praxe 
- Vytvoření podmínek pro inkluzivní vzdělávání žáků se SVP prostřednictvím odborně vzdělaných 

pracovníků a odpovídajícího materiálního zabezpečení 
- Zlepší se stav a vybavenost školních budov a prostorů, budov neformálního vzdělávání tak, aby 

splňovaly všechny požadavky na kvalitní prostředí pro vzdělávání (např. pro stravování a 
mimoškolní aktivity) 

 

 

 

  



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

2. Popis zapojení aktérů 

Strategický rámec pro MAP I ORP Hustopeče byl vytvořen zcela v souladu s principy komunitního 
plánování. Zmíněná metoda poskytuje všem aktérům možnost aktivně se podílet na plánování a 
následně tak ovlivnit rozhodnutí zodpovědných orgánů. Na plánování vzdělávání dětí a žáků do 15 let 
se zúčastní zástupci zřizovatelů, zástupci škol i zařízení neformálního vzdělávání, rodičů a realizační tým 
projektu.  

Dne 1.11.2016 byla zahájena realizace projektu. Na pracovní schůzce realizačního týmu, která se 
uskutečnila 1.11.2016, byli všichni členové seznámeni s celým projektem, byly stanoveny úkoly a 
sestaven plán realizace na měsíc listopad a prosinec 2016. Mezi tři členy odborného týmu a manažera 
projektu, kteří jsou současně garanty pracovních skupin, byly rozdělena školská zařízení podle 
rozmístění v území (členěno na Hustopečsko, Kloboucko, Velkoněmčicko a Velkopavlovicko). V tomto 
období byli také osloveni zástupci všech aktérů ovlivňujících předškolní a základní vzdělávání 
v řešeném regionu. Další schůzky pracovní skupiny proběhly ve dnech 7. a 24. listopadu 2016.  

Dne 10. listopadu 2016 se konalo první společné setkání škol a jejich zřizovatelů v rámci projektu MAP. 
Ustavující jednání podrobně představilo náplň i cíle projektu a výstupem bylo zvolení Řídícího výboru. 
Do řídícího výboru projektu byli zvoleni zástupci realizátora projektu MAP, zástupce Jihomoravského 
kraje, zástupci zřizovatelů škol, zástupce vedení škol, zástupce organizací neformálního a zájmového 
vzdělávání. Na tomto jednání byl schválen Statut řídícího výboru, Jednací řád a Memorandum o 
spolupráci. Byl zvolen předseda a místopředseda ŘV. Řídící je otevřený orgán a v průběhu realizace 
projektu mohou do ŘV vstupovat další zájemci. Strategický rámec byl schválen na druhém zasedání ŘV 
MAP 7. 12. 2016 a byl uveřejněn na http://www.mmr.cz/cs/Microsites/Uzemni-dimenze/MAP-
KAP/Stratigicke_ramce_MAP. 

Na prvním jednání MAP I se také vytvořil základ čtyř pracovních skupin, které byly rozděleny dle 
umístění v regionu. Pracovní skupiny jsou tvořeny pedagogy ze všech typů škol a zástupci dalších aktérů 
ve vzdělávání, kteří o práci projevili zájem.  Celkem se uskutečnily 4 setkání pracovních skupin.  
V pracovních skupinách byly podrobněji projednány investiční záměry v území, výstupy SWOT 3 
analýzy vycházející z dotazníkového šetření MŠMT, které proběhlo na přelomu roku 2015/2016 a na 
základě těchto výstupů byly navrženy priority a cíle strategického rámce. Členové pracovních skupin 
spolu komunikují průběžně elektronicky.  

Mikroregion Hustopečsko pokračuje v naplňování cílů projektu MAP I realizací navazujícího projektu  
„Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II“, reg. číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652, který bude realizovaný až do června 2022. Členové realizačního 
týmu se setkali v červnu 2018. Byly vytvořeny pracovní skupiny, které se budou scházet min 4x ročně 
a naplánován harmonogram projektu.  Na setkání s veřejností dne 26.9.2018 byl schválen Řídící výbor 
a schváleny dokumenty. Na setkání Řídícího výboru (14.11.2019) byl schválen aktualizovaný seznam 
členů ŘV a byl schválen Plán zasedání – 1. aktualizace. 

 

Informace o projektu, tvorbě MAP II a strategického rámce pro území ORP Hustopeče jsou 
zveřejňovány na webových stránkách projektu na adrese www.maphustopecsko.cz 

 

 

  



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

3. Popis priorit a cílů 

Strategický rámec je výsledkem šetření potřeb v území, vychází ze SWOT – 2 analýzy, která byla 

zpracována pro jednotlivá opatření, na která je Místní akční plán vzdělávání zaměřen.  

Povinná opatření MAP:  
1. Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita  
 
2. Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání  
 
3. Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem  
 
Doporučená a volitelná opatření MAP:  

4. Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání a rozvoj digitálních kompetencí  
 

5. Kariérové poradenství v základních školách a jeho souvislosti s rozvojem sociálních a 
občanských kompetencí, podnikavosti a iniciativy dětí a žáků  

 
6. Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka  

 
Průřezová opatření MAP:  

7. Podpora tělesné výchovy, kulturního povědomí a vyjádření v souvislosti s rozvojem 
volnočasových aktivit a neformálního vzdělávání  

 
8. Aktivity spolupráce v území ORP  

 
9. Investice do rozvoje kapacit škol  

  



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Přehled priorit a cílů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priorita  1. Infrastruktura 

Cíle 

1.1 Výstavba, rekonstrukce a modernizace budov a jejich zázemí  

1.2 Modernizace vnitřního vybavení a učeben, rozvoj podnětného prostředí  

1.3 Jídelny 

Priorita 2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíle 

2.1 Podpora žáků se školním neúspěchem a realizace systému podpory pro žáky 
se SVP (podpora inkluzívního vzdělávání) 

2.2 Podpora vzdělávacích programů, metod a aktivit s důrazem a 
interdisciplinaritu, či rozvoj klíčových kompetencí dětí a žáků 

2.3 Podpora programů a aktivit zaměřených na polytechniku, zejména na rozvoj 
manuální zručnosti a EVVO 

2.4 Podpora rozvoje matematické, čtenářské a jazykové gramotnosti 

2.5 Podpora rozvoje podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

2.6 Zapojení a informování rodičů a veřejnosti 

2.7 Podpora logopedie, poradenství a dalších specialistů 

Priorita 
3. Akční a strategické plánování, metodická podpora, koordinace aktivit a 

spolupráce škol 

Cíle 

3.1 Stanovení priorit, cílů a vizí v rámci strategického a akčního plánování 
vzdělávacími institucemi a jejich zřizovateli 

3.2 Metodická a odborná podpora managementu škol, sdílení příkladů dobré 
praxe a koordinace aktivit 

3.3 Podpora společných aktivit škol včetně škol různých typů 

3.4 Propojení formálního a neformálního vzdělávání 

 3.5 Podpora dotačního poradenství (projektový a dotační management) 

Priorita 4. Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním přístupu k životu 

Cíle 

4.1 Podpora rozvoje a profesního růstu pedagogů, vychovatelů (inspirující, 
motivovaný a motivující pedagog, vzor) – motivování k dalšímu vzdělávání a 
kariérnímu růstu 

4.2 Sdílení zkušeností, znalostí a dovedností 

4.3 Rozvoj poradenských služeb pro děti a žáky 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

 
 
 

Priorita  
1. Infrastruktura 

 

Cíl a popis 
cíle 

1.1 Výstavba, rekonstrukce a modernizace budov a jejich zázemí  
 
Výstavba, rekonstrukce a zlepšení technického stavu budov a zvýšení kvality 
vzdělávání, rekonstrukce zázemí vzdělávacích institucí, doplnění či obnovení 
vybavení školních zahrad, revitalizace zeleně v zahradách a areálech vzdělávacích 
institucí. Zbudování bezbariérových přístupů a prostorů ve vzdělávacích institucích, 
které by umožnily rovný přístup ve vzdělávání. Upravit vnitřní i venkovní prostory 
školních objektů, tak aby odpovídaly současným trendům. 
Vedle znalostních kompetencí je nezbytné pro vyvážený rozvoj žáků rozvíjet i 
pohybové dovednosti. Proto je součástí cíle zlepšení možností pro sportovní aktivity 
žáků. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 
 

 

Indikátory 
 Počet realizovaných investičních projektů 

 Počet podpořených škol a školských zařízení 

Priorita  1. Infrastruktura 

Cíl a popis 
cíle 

1.2 Modernizace vnitřního vybavení a učeben, rozvoj podnětného prostředí  
 
Pořídit modernější nábytek, vybavit učebny a laboratoře technologiemi, instalovat 
zařízení, které umožni rozvoj nových výukových a výchovných metod, pořídit 
potřebné pomůcky pro výuku a zvýšit tak celkovou kvalitu vzdělávání. Vzhledem 
k potřebám trhu práce i obecně pro běžný život je potřebné věnovat pozornosti 
budování vztahu k řemeslným činnostem a rozvíjení zručnosti (např. dílny, pozemky, 
vaření). V MŠ pořídit nové didaktické pomůcky (např. hrací koberce, interaktivní 
pomůcky, tablety, dataprojektory apod.). 
Je vhodné dosáhnout optimální vybavenosti škol a školských zařízení, tak aby bylo 
kvalitní zázemí pro vzdělávání dostupné všem dětem a žákům. 
Zajištění trvalé modernizace digitálních technologií. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Počet realizovaných projektu 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

 
 
 
 
 
 

Priorita  1. Infrastruktura 

Cíl a popis 
cíle 

1.3 Jídelny 
 
Výstavba, rekonstrukce a zlepšení technického stavu školních jídelen a zvýšení kvality 
stravování. Zvýšení gramotnosti školních jídelen, konzultace s výživovými odborníky, 
inspirace u jiných jídelen… 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Počet realizovaných projektů 

Priorita  2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíl a popis 
cíle 

2.1 Podpora žáků se školním neúspěchem a realizace systému podpory pro žáky 
se SVP (podpora inkluzivního vzdělávání) 

 
Podpora individuálního přístupu při vzdělávání žáků ohrožených školním neúspěchem 
(kroužky, konzultační hodiny pro žáky a pedagogy, příp. s jejich rodiči). Pořízení 
speciálních didaktických a jiných pomůcek. Vytvoření motivujícího výukového 
prostředí, podpora do vzdělávání pedagogů v oblasti speciální pedagogiky. Vytvoření 
pracovních pozic (dostatečného personálního zajištění ve třídách) a zajištění jejich 
financování (např. prostřednictvím šablon).  

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Počet podpořených dětí a žáků 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 
 
 
 

Priorita  2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíl a popis 
cíle 

2.2 Podpora vzdělávacích programů, metod a aktivit s důrazem a 
interdisciplinaritu, či rozvoj klíčových kompetencí dětí a žáků 

 
V souladu se současným pojetím výuky budou podpořeny výukové programy, 
metody, které se nezaměřují jen na jednu oblast a dovednost, ale umožňují získat 
dětem a žákům hlubší vzhled ve vzájemných souvislostech (např. metoda CLIL, rozvoj 
kritického myšlení, rozvoj čtenářské gramotnosti jako průřezové téma napříč 
předměty) a rozvíjet klíčové kompetence. V rámci tohoto cíle bude podpořen nákup 
licencí, materiálů a vybavení pro realizaci těchto programů případně mzda 
doprovodu, pokud bude aktivita či program realizovaný jako mimovýukový. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory 
 Počet škol, které realizují program, aktivitu či zavedly metodu v souladu 

s definicí cíle 

Priorita  2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíl a popis 
cíle 

2.3 Podpora programů a aktivit zaměřených na polytechniku, zejména na rozvoj 
manuální zručnosti a EVVO 

 
V minulých letech byl rozvoj polytechnických disciplín na ZŠ potlačen ve prospěch 
zvýšení hodinových dotací nově zavedených předmětů, v MŠ byly rozvíjeny omezeně. 
Je proto v zájmu regionu podpořit programy a aktivity zaměřené na rozvoj manuální 
zručnosti a EVVO, a to jak formou ucelených programů realizovaných ve výuce, tak 
formou mimovýukových aktivit (exkurze do místních firem, využití příkladů dobré 
praxe ve školách navázání spolupráce se SŠ technického směru). Podporováno bude 
zavedení již hotových ucelených programů, metodik, školních i mimoškolních kroužků. 
Podpora zapojení škol do aktuálních výzev a dotačních titulů umožňujících realizaci 
jejich projektových záměrů v této oblasti. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Počet podpořených aktivit a programů v souladu s cílem do roku 2023 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 
 
 

Priorita  2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíl a popis 
cíle 

2.4 Podpora rozvoje matematické, čtenářské a jazykové gramotnosti 
 
Rozvinutí čtenářské gramotnosti každého žáka na potřebnou úroveň by mělo být 
jedním z hlavních vzdělávacích cílů základního vzdělávání.  Rozšíření knižního fondu 
pro žáky, příp. zřízení nových knihoven, čtenářských koutků, modernizace knihoven 
včetně vybavení audiovizuální technikou. Motivace žáků ke čtení pomocí nových 
metod. Modernizace informačních technologií, pořízení odborné literatury a 
pomůcek, výměna informací o literatuře a o využitelnosti pomůcek. 
Rozvoj matematické gramotnosti by měl vést žáka k tomu, aby poznal a pochopil roli, 
kterou hraje matematika ve světě a pronikl do matematiky tak, aby splňovala jeho 
životní potřeby jako tvořivého, zainteresovaného a přemýšlivého občana. Podpora 
mimořádně nadaných žáků v oblasti matematiky nad rámce ŠVP prostřednictvím 
nových technologií, pomůcek a metod. Podpora rozvoje logického myšlení. 
Schopnost komunikovat v cizích jazycích reprezentuje vysokou přidanou hodnotu 
k portfoliu znalostí a dovedností multilingvního jedince. Podpora pedagogických 
pracovníků cizích jazyků, ale i nejazykářů (např. podpora mentoringu, podpora 
systémové nabídky dalšího vzdělávání). 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory 

 Počet podpořených žáků 

 Počet společných aktivit škol a dalších subjektů na podporu čtenářské 
gramotnosti 

 Počet společných aktivit škol a dalších subjektů na podporu matematické 
gramotnosti 

 Počet společných aktivit škol a dalších subjektů na podporu jazykové 
gramotnosti 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

 
 
 

Priorita  2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíl a popis 
cíle 

2.5 Podpora rozvoje podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
 
Školy podnikavost a iniciativu žáků podporují a rozvíjejí, velmi často však jde o 
aktivity závislé na konkrétním projektu, které s jeho ukončením také končí. Cílem je 
motivovat školy, aby se aktivity rozvíjející iniciativu a podnikavost žáků staly 
součástí ŠVP a měly praktický dopad na školu či místní komunitu. Pomocí vhodných 
výukových metod vést děti ke schopnostem vhodně komunikovat, debatovat, a 
argumentovat. Jedním z nástrojů je motivace pedagogů k realizaci aktivit 
rozvíjejících jejich pedagogické dovednosti. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory 
Počet podpořených aktivit a programů v souladu s cílem do roku 2023 
Počet projektů zaměřených na vzdělávání pedagogů (moderní formy výuky) 
 

Priorita  2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíl a popis 
cíle 

2.6 Zapojení a informování rodičů a veřejnosti 
 
Cílem priority je navázání větší spolupráce s rodiči. Cíle bude dosaženo především 
užší spolupráci rodičů s dotčenými institucemi, jejich dostatečnou informovaností 
(webové stránky, pravidelná setkávání, akce školy) i vytvořením podmínek pro 
aktivní zapojení jednotlivých rodičů. Hledání spolupráce s rodiči žáků nad i mimo 
rámec školní výuky. Neméně podstatné je i dostatečně informovat a vytvořit 
prostředí pro spolupráci všech dalších zainteresovaných subjektů z řad veřejnosti.  

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory Podíl rodičů podílejících se na realizaci projektů a akcí 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

 
 
 
 

Priorita  2. Kvalita vzdělávání, výuka odpovídající individuálním potřebám 

Cíl a popis 
cíle 

2.7 Podpora logopedie, poradenství a dalších specialistů 
 
Školy apelují na špatný stav řeči u dětí, a to zejména předškolního věku, což se 
následně přelévá i do základního školství. V rámci tohoto cíle bude podporována 
práce logopedů, dostupnost těchto služeb pro mateřské i základní školy. V rámci 
tohoto cíle budou podpořeny pravidelné i jednorázové aktivity (např. periodické 
testování u dětí v MŠ, zavedení logopedických hodin, logopedická prevence). 
Podpora sdílení odborného pracovníka více MŠ i ZŠ, zvýšení logopedické odbornosti 
u pedagogů v předškolním vzdělávání. 
Podpora asistentů pedagoga. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Počet podpořených dětí a žáků 

Priorita  
3. Akční a strategické plánování, metodická podpora, koordinace aktivit a 

spolupráce škol 

Cíl a popis 
cíle 

3.1 Stanovení priorit, cílů a vizí v rámci strategického a akčního plánování 
vzdělávacími institucemi a jejich zřizovateli 
 

Jedním z problémů vyskytujících se napříč školám je nejasnost a roztříštěnost cílů 
vzdělávacích institucí, vize rozvoje školy. Často chybí i obcím. Pravidelné 
nastavování priorit a cílů v delší perspektivě pomůže zefektivnit práci škol i obcí. 
 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory 

 Počet škol na území, kde probíhá akční plánování 

 Počet škol na území, které mají plán rozvoje pro delší časové období (5 a 
více let) 

 Počet obcí, které mají stanoveny a pravidelně aktualizují potřeby 
vzdělávacích institucí v oblasti investic a vybavení 
 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

 
 
 

Priorita  
3. Akční a strategické plánování, metodická podpora, koordinace aktivit a 

spolupráce škol 

Cíl a popis 
cíle 

3.2 Metodická a odborná podpora managementu škol, sdílení příkladů dobré 
praxe a koordinace aktivit 
 

Častým požadavkem vedení škol je metodická podpora případně mentoring, 
zejména ve věci legislativních nároků a s nimi spojených povinností vedení školy, či 
v personálních otázkách. Řešením tak může být projekt na zajištění odborné 
metodické podpory smluvní či jinou formou, případně zajištění kolegiální podpory 
z jiného regionu, byť v rámci kraje. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Projekt metodické a odborné podpory 

Priorita  
3. Akční a strategické plánování, metodická podpora, koordinace aktivit a 

spolupráce škol 

Cíl a popis 
cíle 

3.3 Podpora společných aktivit škol včetně škol různých typů 
 
Semináře, kurzy, vzájemné hospitace, konzultace pedagogů, využití aktivit knihoven, 
soutěže v území ORP  s možností zapojení dalších škol s důrazem na spolupráci, burzy 
didaktických pomůcek a materiálů, tvorba didaktických pomůcek… 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory Počet zorganizovaných akcí 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 
 

 
 
 
 
 

Priorita  
3. Akční a strategické plánování, metodická podpora, koordinace aktivit a 

spolupráce škol 

Cíl a popis 
cíle 

3.4 Propojení formálního a neformálního vzdělávání 
 
Cílem je podpořit aktivní trávení volného času dětí a žáků, nabídnout aktivity pro 
rozvoj základních dovedností, podpořit v dosažení úspěchu každého žáka a dítěte. 
Podpora aktivní spolupráce školských zařízení a dalších zařízení (science center, 
muzea, centra volného času, knihovny, atd.) na vzdělávání dětí a žáků. Lze říci, že 
vzdělávání je celoživotní proces a propojení formálního a neformálního vzdělávání 
usnadní a zatraktivní i vzdělávání celoživotní. 

 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory Počet společných akcí a programů 

Priorita  
3. Akční a strategické plánování, metodická podpora, koordinace aktivit a 

spolupráce škol 

Cíl a popis 
cíle 

3.5 Podpora dotačního poradenství (projektový a dotační management) 
 
Podpora při zapojení škol do aktuálních výzev a dotačních titulů umožňujících realizaci 
jejich projektových záměrů. Podpora při přípravě žádosti a jejich příloh, managementu 
realizace celého projektu a jeho financování. Tato potřeba vyplynula ze schůzek 
pracovních skupin. Školy nemají dostatečnou kapacitu, aby dotační management 
zvládali vlastními pracovníky, a jsou tak nuceni nakupovat drahé služby.  

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Počet připravených projektů pro školy 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

Priorita  4. Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním přístupu k životu 

Cíl a popis 
cíle 

4.1 Podpora rozvoje a profesního růstu pedagogů, vychovatelů (inspirující, 
motivovaný a motivující pedagog) – motivování k dalšímu vzdělávání a 
kariérnímu růstu 

 
Základním předpokladem pro kvalitativní rozvoj vzdělávání je inspirování, 
informování a vzdělávání pedagogů a systematická práce na rozvoji jejich 
kompetencí k výuce ať už stávajícími, nebo novými metodami. Důležité je získat 
pedagogické pracovníky pro proces individualizovaného vzdělávání, nabízet jim a 
plánovat DVPP dle konkrétních potřeb jednotlivých pracovníků škol a školských 
zařízení. Budou posilovány také formy kolegiální podpory uvnitř školy i mezi školami 
se snahou využít znalostní potenciál regionu a bude podpořeno pravidelné scházení 
předmětových skupin pedagogů.  
Cílem by bylo vytvořit programy pro učitele, dále pro výchovné poradce a ředitele 
všech typů škol s ohledem na potřeby praxe. U předškolního vzdělávání bude 
vhodné zapojit do výchovného procesu asistenty, logopedy, speciální pedagogy, 
chůvy či psychology, případně další specialisty. Důležitá bude připravenost 
pedagogických pracovníků v oblasti inkluzivního vzdělávání, diferencované výuky a 
pedagogické diagnostiky. 
Při realizaci tohoto cíle bude nutné podpořit školy finančně a zlepšit tak koordinaci 
s běžným chodem školy. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory 
 Počet osob, kterým byla poskytnuta podpora v podobě vzdělávání 

 Počet společných aktivit vedoucích ke zvyšování odborných kompetencí 
pedagogického personálu 

Priorita  4. Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním přístupu k životu 

Cíl a popis 
cíle 

4.2 Sdílení zkušeností, znalostí a dovedností 
 
Budou posilovány formy kolegiální podpory uvnitř školy i mezi školami se snahou 
využít znalostní potenciál regionu a bude podpořeno pravidelné scházení 
předmětových skupin pedagogů. V rámci tohoto cíle budou podporovány společné 
aktivity škol a jejich propojení do funkčních sítí, a to včetně škol mateřských. Zvýší 
se spolupráce mezi vzdělávacími subjekty na projektech a činnostech v regionu i 
širším okolí. Posílí se týmová spolupráce na školách a ve školských zařízeních 
formou vzájemných hospitací, síťování a mentoringu. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory  Počet realizovaných projektů a aktivit 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priorita  4. Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním přístupu k životu 

Cíl a popis 
cíle 

4.3 Rozvoj poradenských služeb pro děti a žáky 
Podpora rozvoje pedagogicko-psychologického poradenství 
Podpora výchovného poradenství 
Rozvoj kariérového poradenství na školách 
Rozvoj středisek volného času (prevence sociálně-patologických jevů) 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

Cíl má vazbu na všechna opatření (viz. tabulka Cíle MAP a jejich návaznost na 
opatření) 

Indikátory 
 Počet aktivit/konzultací 

 Počet klientů 
 



 

Cíle MAP a jejich návaznost na povinná, doporučená a volitelná opatření Postupů MAP se3 úrovněmi vazby (X – slabá, XX – střední, XXX – silná). 

 Cíl 1.1 Cíl 1.2 Cíl 1.3 Cíl 2.1 Cíl 2.2 Cíl 2.3 Cíl 2.4 Cíl 2.5 Cíl 2.6 Cíl 2.7 Cíl 3.1 Cíl 3.2 Cíl 3.3 Cíl 3.4 Cíl 3.5 Cíl 4.1 Cíl 4.2 Cíl 4.3 

1. Předškolní vzdělávání a péče: 
dostupnost – inkluze – kvalita 

Xxx xxx x xxx xx xx xx xx x xxx xxx xxx xx xxx xxx xxx xxx xx 

2. Čtenářská a matematická 
gramotnost v základním vzdělávání  

xxx xxx x xx xxx x xxx xx x xx xxx xxx xx xxx xxx xxx xxx x 

3. Inkluzivní vzdělávání a podpora 
dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem  

xxx xxx x xxx xx xx xx xx x xxx xxx xxx xx xxx xxx xxx xxx xx 

 4. Rozvoj kompetencí dětí a žáků v 
polytechnickém vzdělávání  

xxx xxx x xx xxx xxx x xx x x xxx xxx xx xxx xxx xxx xxx x 

5. Kariérové poradenství v základních 
školách a jeho souvislosti s rozvojem 
sociálních a občanských kompetencí,  

xx xxx x xx xx x x x x xx xxx xxx xxx x xxx xx xxx x 

6. Rozvoj podnikavosti a iniciativy 
dětí a žáků 

xx xxx x xx xxx xx x xxx x x xxx xxx xx xx xxx xx xxx x 

7. Rozvoj volnočasových aktivit a 
neformálního vzdělávání  

xxx xxx x x xx xx xx xx x x xxx xxx x xxx xxx xx x x 

8.  Aktivity spolupráce v území ORP  x x x xx xxx xx xx xx x xxx xxx xxx xxx x xxx xxx xxx x 

 

  



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

4. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV 

Prioritizace projektových záměrů byla provedena na základě projednání s jednotlivými zástupci ve vzdělávání v území s realizátorem projektu MAP ORP Hustopeče. 
Součástí tabulky je uveden soulad projektových záměrů s cíli strategického rámce MAP. 
Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území 
MAP ORP Hustopeče (uveďte název ORP/území, pro které je tabulka investičních priorit zpracována) 
Červeně jsou vyznačeny změny oproti Verzi 2 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
 
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezbariér

ovost 
školy, 

školskéh
o zařízení 

**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo základních 

škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodn
í vědy 

** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 

technologi
e-mi *** 

HUSTOPEČSKO 
Základní škola Hustopeče, 
Nádražní 4, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009868 
RED IZO: 600112381 

Modernizace ZŠ Hustopeče, Nádražní 4 12 000 000 2017-2022 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Hustopeče, 
Nádražní 4, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009868 
RED IZO: 600112381 

Rekonstrukce sociálního zázemí + 
odpadů 

1 000 000 2017-2022 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Hustopeče, 
Nádražní 4, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009868 
RED IZO: 600112381 

Modernizace učeben př.vědy + 
jazykové učebny 

1 000 000 2019-2022 1.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Hustopeče, 
Nádražní 4, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009868 
RED IZO: 600112381 

Rekonstrukce elektroinstalace 600 000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola Hustopeče, 
Nádražní 4, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009868 
RED IZO: 600112381 

Rekonstrukce fasády-vnitřní křídlo 2 000 000 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Hustopeče, 
Nádražní 4, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009868 
RED IZO: 600112381 

Vybudování venkovních prostor-školní 
družina 

1 000 000 2017-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Hustopeče, 
Komenského 163/2, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 49137077 
RED IZO: 600112373 

Stavební úpravy a vybavení ZŠ 
Komenského Hustopeče1 

42 300 000 2017-2019 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola Hustopeče, 
Komenského 163/2, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 49137077 
RED IZO: 600112373 

Výstavba nové tělocvičny 40 000 000 2017-2022 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Hustopeče, 
Komenského 163/2, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 49137077 
RED IZO: 600112373 

Nadstavba ŠD nad tělocvičnou 8 000 000 2017-2022 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Praktická 
škola Hustopeče, 
příspěvková organizace 
IČO: 70839034 
RED IZO: 600025276 

Renovace kotelny 750 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Praktická škola 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 70839034 
RED IZO: 600025276 

Rekonstrukce soc. zařízení ve staré části 
a rozvod TUV2 

750 000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Praktická škola 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 

Prostory pro venkovní výuku 300 000 2017 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

                                                           
1 Realizováno, ukončeno 6/2019, dotace IROP, výzva č. 46 
2 Realizováno v rámci přestavby budovy 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 70839034 
RED IZO: 600025276 

Základní škola a Praktická škola 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 70839034 
RED IZO: 600025276 

Obnova počítačových učeben 400 000 2020 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a Praktická škola 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 70839034 
RED IZO: 600025276 

Rekonstrukce střechy 650 000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hustopeče, Školní 25, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009833 
RED IZO: 600111539 

Chůvy ze šablon OP VVV3 445 000 1.1.2017 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, 
Školní 25, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009833 
RED IZO: 600111539 

Rekonstrukce MŠ- 3. část4 2 500 000 5.-8./2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, 
Školní 25, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009833 
RED IZO: 600111539 

Nové zastřešení pro kola a popelnice 200 000 1.18.2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, 
Školní 25, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009833 
RED IZO: 600111539 

Nové oplocení MŠ- z ulice Školní 100 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, 
Školní 25, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009833 
RED IZO: 600111539 

Úprava povrchu schodů kamenným 
kobercem 

50 000 1.3.2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

                                                           
3 Projekt plněn, ukončení plánováno k 31.8.2020 
4 Projekt ukončen, realizace 6,5 mil. Kč 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Mateřská škola Hustopeče, 
Školní 25, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009833 
RED IZO: 600111539 

Nové oplocení MŠ z ulice Školní  100 000 1.1.2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, 
Školní 25, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71009833 
RED IZO: 600111539 

Rekonstrukce dětského hřiště 350 000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hustopeče, Na Sídlišti 5, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Rekonstrukce tříd MŠ 4 000 000 2017 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

2.Etapa zateplení budovy 700 000 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

2.Etapa rekonstrukce 1 500 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Dopadové plochy – školní zahrada 200 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Proškolení pedagogických pracovníků 30 000 2018 4.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Polytechnická výchova - stavebnice 100 000 2019 2.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

ICT - obnova 100 000 2020 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Odloučené pracoviště: personální 
podpora 

500 000 2019 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Odloučené pracoviště: inkluze – 
proškolení pedagogických pracovníků 

30 000 2019 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

1.Etapa nástavba  37 160 000 2019-2022 1.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Mateřská škola Hustopeče, Na 
Sídlišti 5, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70882291 
RED IZO: 107605317 

Revitalizace a rekonstrukce přírodní 
zahrady na odloučeném pracovišti 

3 000 000 2021 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Zateplení střechy 650 000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Zateplení obvodového zdiva 500 000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Oprava podlahy a topení 290 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 

Vnitřní mobiliář -nábytek 160 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Na zdravé stopě -herní prvky 900 000 2020 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Přístřešek do nepohody (dvůr MŠ) 80 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Nová herní plocha na dvoře 200 000 2021 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Zateplení budovy MŠ 2 000 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Rekonstrukce zahrady 1 500 000 2018 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Nábytek do třídy+šatny 200 000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Interaktivní tabule 150 000 2019 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Tablety do MŠ 30 000 2019 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Přír.učebna na zahradě 150 000 2019 1.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Obnova ICT ve škole 100 000 2018-2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Polytech.stavebnice 50 000 2019 1.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Horní 
Bojanovice, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020505 
RED IZO: 600111504 

Řemeslná dílna pro děti 50 000 2018 1.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská 
škola Popice, okres 
Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

MŠ: Rozvoj čtenářské a matematické 
pregramotnosti – vzdělávání 
pracovníků 

5 000 
2016 - 
2018 

2.4 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

MŠ: Rozvoj čtenářské a matematické 
pregramotnosti – nákup knih, pomůcek 

10 000 
2016 - 
2018 

2.4 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

MŠ: Inkluzivní vzdělávání – vzdělávání 
pracovníků 

3 000 
2016 - 
2018 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

MŠ: Inkluzivní vzdělávání – vybavení 
kompenzačními pomůckami 

30 000 
2016 - 
2018 

2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

MŠ: ICT – nákup digitálních technologií 200 000 2016 -2020 1.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

MŠ: ICT – polytechnické vzdělávání – 
nákup stavebnic, vybavení 

50 000 
2019 - 
2020 

1.2, 2.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

MŠ: Jazykové vzdělávání – vzdělávání 
pracovníků 

10 000 
2016 - 
2020 

2.4 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Inkluzivní vzdělávání - Vzdělávání 
pracovníků 

40 000 
2016 - 
2020 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Inkluzivní vzdělávání - 
bezbariérovost 

300 000 2017-2019 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Inkluzivní vzdělávání – asistent 
pedagoga 

90 000 2017-2019 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Inkluzivní vzdělávání - pomůcky 100 000 
2016 - 
2020 

2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Čtenářská, matematická, jazyková 
gramotnost – vzdělávání pracovníků 

20 000 
2016 - 
2020 

2.4 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Čtenářská, matematická, jazyková 
gramotnost – nákup výukových 
pomůcek 

100 000 
2016 - 
2020 

2.4 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Rozvoj podnikavosti a kreativity - 
vzdělávání pracovníků 

20 000 
2016 - 
2020 

2.5 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

ZŠ: Rozvoj podnikavosti a kreativity – 
pořízení materiálů 

100 000 
2016 - 
2020 

2.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Polytechnické vzdělávání - Pořízení 
materiálů 

100 000 2017-2020 2.3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: ICT – vzdělávání pracovníků 30 000 
2016 - 
2020 

1.2, 4.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: ICT – nákup digitálních technologií, 
obnova stávajících zařízení 

300 000 
2016 - 
2020 

1.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Infrastruktura ZŠ – vybavení 
tělocvičny 

150 000 
2016 - 
2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: nákup knih 30 000 
2017 - 
2020 

2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Zařízení dílny, nákup nářadí, 
materiálu 

200 000 
2017 - 
2020 

2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Zájmové, neformální vzdělávání – 
nákup nábytku do ŠD 

60 000 
2017 - 
2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

ZŠ: Pořízení vybavení pro volnočasové 
aktivity žáků 

150 000 
2017 - 
2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Popice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

ZŠ: Zastřešení části dvorního traktu 200 000 
2018 - 
2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 75020548 
RED IZO: 600112187 

Základní škola Pouzdřany, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979375 
RED IZO: 600112195 

Přístavba - tělocvična 3 000 000 
2018 - 
2021 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Pouzdřany, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
IČO: 70979375 
RED IZO: 600112195 

Modernizace pláště budovy 1 000 000 
2017 - 
2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Pouzdřany, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
IČO: 70979375 
RED IZO: 600112195 

Úprava škol. Zahrady 1 000 000 
2017 - 
2021 

1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 
Pouzdřany, okres Břeclav,  
příspěvková organizace 
IČO: 70979448 
RED IZO: 600111661 

Rekonstrukce třídy v budově MŠ  a 
sociální zařízení (ložnice) 

600 000 leden 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Pouzdřany, 
okres Břeclav,  příspěvková 
organizace 
IČO: 70979448 
RED IZO: 600111661 

Dokončení zabezpečovacího zařízení 
objektu 

100 000 leden 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Pouzdřany, 
okres Břeclav,  příspěvková 
organizace 
IČO: 70979448 
RED IZO: 600111661 

Vybavení nábytkem a pomůckami 400 000 leden 2017 1.2 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Pouzdřany, 
okres Břeclav,  příspěvková 
organizace 
IČO: 70979448 
RED IZO: 600111661 

Zlepšení kvality vzdělávání - inkluzivní 
vzdělávání žáků ohrožených školním 
neúspěchem - logopedie, dysgrafie…. 

400 000 
Leden 
2017 

2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Pouzdřany, 
okres Břeclav,  příspěvková 
organizace 
IČO: 70979448 
RED IZO: 600111661 

 Vymalování celé budovy 200 000 

Červenec – 
srpen 

 2020 nebo 
i 2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Pouzdřany, 
okres Břeclav,  příspěvková 
organizace 

Nákup konvektomatu 200 000 
Do roku 

2023 
1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 70979448 
RED IZO: 600111661 

Základní škola a Mateřská 
škola Starovičky, okres 
Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 70914320 
RED IZO: 600112594 

Modernizace a vybudování 
bezbariérového přístupu do školy 

2 000 000 2018 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Starovičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70914320 
RED IZO: 600112594 

Inkluzivní program pro školy (školení, 
vybavení, pomůcky, asistence) 

2 500 00 2017 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Starovičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70914320 
RED IZO: 600112594 

Pořízení digitální techniky 150 000 2018 1.2 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Starovičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70914320 
RED IZO: 600112594 

Program pro zdravotně postižené 
(školení, vybavení, pomůcky, asistence, 
poradna) 

250 000 2017 4.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Starovičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70914320 
RED IZO: 600112594 

Šablony pro MŠ a ZŠ I - Inovace a 
zkvalitnění výuky (edukační skupinky – 
matematická, čtenářská, finanční) 

500 000 2017 2.2,2.4 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Starovičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70914320 
RED IZO: 600112594 

Přístavba tělocvičny ke škole 14 000 000 2018-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Starovičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70914320 
RED IZO: 600112594 

Místo staré tělocvičny rozšíření prostor 
MŠ 

3 000 000 2019-2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 
Strachotín, příspěvková 
organizace 
IČO: 70979171 

Zateplení budovy MŠ 2 000 000 2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

RED IZO: 600111873 
Mateřská škola Strachotín, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979171 
RED IZO: 600111873 

Přístavba mateřské školy v obci 
Strachotín 

9 000 000 2019-21 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Mateřská škola Strachotín, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979171 
RED IZO: 600111873 

Nová přístupová cesta do MŠ 300 000 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Strachotín, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979171 
RED IZO: 600111873 

Nábytek do třídy 50 000 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Strachotín, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979171 
RED IZO: 600111873 

Interaktivní tabule 80 000 2022 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Strachotín, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979171 
RED IZO: 600111873 

Odvlhčení sklepních prostorů Bez odhadu 2023-2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Strachotín, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979171 
RED IZO: 600111873 

Oprava římsy pod střechou Bez odhadu 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská 
škola Šakvice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70826129 
RED IZO: 600112497 

Vybudování učeben 3 000 000 2021 1.2 ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Šakvice, příspěvková organizace 
IČO: 70826129 
RED IZO: 600112497 

Modernizace ICT ve škole 400 000Kč 
2020 - 
2021 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Obecní knihovna Šakvice Nákup nových knih 50 000 2017-2019 2.4 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Centrum volného času 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 71200398 

Rekonstrukce CVČ Pavučina 30 000 000  2017-2019 

1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Centrum volného času 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 

Keramická dílna - CVČ Pavučina 300 000  2017-2019 
1.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 71200398 

Centrum volného času 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 71200398 

Audiovizuální učebna 250 000  2017-2019 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Centrum volného času 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 71200398 

Jízdárna pro koně CVČ Pavučina 900 000  2018-2019 

1.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Centrum volného času 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 71200398 

Zastřešení jízdárny pro koně CVČ 
Pavučina 

1 700 000  2019-2020 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Centrum volného času 
Hustopeče, příspěvková 
organizace 
IČO: 71200398 

Počítačová učebna - knihovna CCV 200 000  2017-2018 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

KLOBOUCKO 
Základní škola a Mateřská 
škola Boleradice, okres 
Břeclav - příspěvková 
organizace 
IČO: 70915351 
RED IZO: 600112128 

Rekonstrukce podkroví a objektu školy 
na odborné učebny 

7 000 000 
2017 - 
2018 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Boleradice, okres Břeclav - 
příspěvková organizace 
IČO: 70915351 
RED IZO: 600112128 

Chůva pro MŠ - šablony 500 000 
2016 - 
2018 

4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Boleradice, okres Břeclav - 
příspěvková organizace 
IČO: 70915351 
RED IZO: 600112128 

Dig. technologie pro nejmenší 200 000 
2017 - 
2018 

1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Boleradice, okres Břeclav - 
příspěvková organizace 
IČO: 70915351 
RED IZO: 600112128 

Polytechnické vzdělávání na ZŠ 400 000 
2017 - 
2018 

2.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Boleradice, okres Břeclav - 
příspěvková organizace 

Modernizace vybavení tělocvičny 300 000 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 70915351 
RED IZO: 600112128 

Základní škola a mateřská 
škola Borkovany, okres 
Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Dostavba družiny 2 000 000 2017-18 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a mateřská škola 
Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Rekonstrukce školní kuchyně 1 800 000 2017-2018 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Revitalizace školní zahrady 640 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Oprava školního dvora 400 000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Školní asistent ZŠ 220 000 2017-18 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Školní asistent MŠ 220 000 2017-18 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Klub zábavné logiky 35 000 2017-18 2.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Borkovany, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75024004 
RED IZO: 600112586 

Podpora žáků ohrožených školním 
neúspěchem 

17 000 2017-18 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a Mateřská 
škola Krumvíř, okres 
Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

Podpora kompetencí k podnikavosti, 
iniciativě a kreativitě žáků 

200 000 2020 2.5 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

Inkluzivní/společné vzdělávání 500 000 2018 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

Přístavba ZŠ – učebna, školní družina 5 000 000 2017 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

Rekonstrukce půdních prostor ZŠ na 
odborné učebny 

3 000 000 2017 1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

ZŠ – Rekonstrukce a modernizace školní 
kuchyně 

1 000 000 2017-2018 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

MŠ – nákup interaktivní tabule 200 000 2017-2018 1.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

MŠ – nákup počítačů do odborné 
učebny 

150 000 2017-2018 1.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

Nákup polytechnické stavebnice 100 000 2018-2019 1.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

Vybavení tělocvičny 300 000 2017 - 18 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

Základní škola a Mateřská škola 
Krumvíř, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70940126 
RED IZO: 600112152 

Stavební úpravy a vybavení školní 
zahrady 

1 000 000 2018 - 20 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola, Velké 
Hostěrádky, příspěvková 
organizace 
IČO: 75022419 
RED IZO: 600111741 

Výstavba dřevěného altánu na šk. 
zahradu – zastínění proti slunci 

100 000 2017 - 20 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola, Velké 
Hostěrádky, příspěvková 
organizace 
IČO: 75022419 
RED IZO: 600111741 

Rekonstrukce školního dvora, 
vydláždění 

80 000 2017 - 20 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola, Velké 
Hostěrádky, příspěvková 
organizace 
IČO: 75022419 
RED IZO: 600111741 

Pořízení výpočetní techniky pro vedoucí 
personál + kroužek pro děti 

30 000 2017 - 20 1.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Velké 
Hostěrádky, příspěvková 
organizace 
IČO: 75022419 
RED IZO: 600111741 

Pořízení kancelářského nábytku 30 000 2017 - 20 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Velké 
Hostěrádky, příspěvková 
organizace 
IČO: 75022419 
RED IZO: 600111741 

Didaktický materiál a edukační materiál 
– příprava dětí na přechod z MŠ do ZŠ 

20 000 2017 - 20 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Klobouky 
u Brna, příspěvková 
organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Nová budova MŠ 10 000 000 2020 1.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Vybavení MŠ 1 000 000 2020 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 

Vybavení venkovního prostoru 500 000 2019 1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Spolupráce se ZŠ 10 000 2018-2020 3.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Rozšíření technického a materiálního 
vybavení 

1 000 000 2020 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Spolupráce s rodiči 200 000 2018-20 2.6 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Další vzdělávání pedagogů 100 000 2018-20 4.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Podpora inkluze 500 000 2017-20 2.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Klobouky u 
Brna, příspěvková organizace 
IČO: 48455687 
RED IZO: 600112080 

Sdílení dobré praxe 300 000 2018-20 3.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Obecní knihovna Krumvíř Podpora čtenářské gramotnosti. 
Pořízení knih pro děti i dospělé, lepší 
vybavení stávajících prostor knihovny. 

30 000 rok 2017 2.4 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Klobouky u 
Brna, příspěvková 
organizace 

IČO: 48452688 
RED IZO: 600112390 

Rekonstrukce školního bazénu 10 mil. Kč 2021  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

VELKOPAVLOVICKO 
Základní škola a Mateřská 
škola Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Podpora iniciativy a kreativity - MŠ 100 000 2016-18 2.5 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Přirozený pohyb bez strachu v bezpečí 
– MŠ i ZŠ 

35 000 2016-18 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rekonstrukce šatny – MŠ i ZŠ 300 000 2019-20 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Inkluzivní vzdělávání – MŠ i ZŠ 200 000 2016-18 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Personální podpora a vzdělávání – MŠ i 
ZŠ 

250 000 2016-18 4.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Čtenářská a matematická 
pregramotnost – MŠ 

50 000 2019-20 2.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Čtenářská a matematická gramotnost – 
ZŠ 

50 000 2019-20 2.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Polytechnické vzdělávání – MŠ i ZŠ 200 000 2019-20 1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Oprava střechy - ZŠ 3 500 000 2016-18 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rekonstrukce podlah – ZŠ 200 000 2016-18 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Podpora sportovních aktivit včetně 
vybavení 

100 000 2016-18 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Učebna informatiky 500 000 2016-18 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

IT infrastruktura 150 000 2016-18 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Vybudování bezbariérového přístupu 1 500 000 2016-18 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Klimatizace do odborných učeben 
v podkroví 

200 000 2016-18 1.1 ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Učebna informatiky včetně PC pro žáky 500 000 2016-18 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Modernizace školní jídelny 200 000 2019 1.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Navýšení kapacity MŠ popř. výstavba 
nové MŠ 

10.000.000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Hřiště a zahrada pro MŠ 3.000.000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Technické zázemí pro MŠ – prádelna, 
sušárna 

750.000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

LOKOMOCE v MŠ i ZŠ – vzdělávací 
semináře pro  pedagogy MŠ i ZŠ, 
sportovní nářadí, náčiní, pomůcky 

100.000 2020-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Samostatná třída pro dvouleté děti v 
MŠ 

1.500.000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Personální zajištění ve třídě dvouletých 
dětí v MŠ 

2.000.000 2020-2023 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Doplnění pomůcek pro inkluzi 100.000 2020-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rozšíření kapacity školní jídelny včetně 
nového zařízení, nábytku 

 
1 000 000 

 
2020-23 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Vybudování skladu ve školní jídelně na 
odpad ze školní kuchyně, vybudování 
technického zázemí 

200 000 2020-23 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Klimatizace ve školní kuchyni 150 000 2020-23 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rekonstrukce topení včetně nových 
kotlů, optimalizace topení ve školní 
jídelně, ZŠ, MŠ 

 2020-23 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rekuperační jednotky do tříd MŠ, ZŠ, 
ŠD 

 2020-23 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rekonstrukce tělocvičny včetně zázemí 
(šatny, sociální zařízení, topení…) popř. 
výstavba nové sportovní haly 

5.000.000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rekonstrukce tříd na nové budově 
z důvodu navýšení kapacity žáků 

2.500.000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Vybavení tříd na nové budově (nábytek, 
interaktivní tabule, zařízení…) 

2.000.000 2020-23 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Rekonstrukce sborovny a kabinetu na 
nové budově 

1.000.000 2020-23 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Navýšení kapacity školní družiny 2 000 000 2020-23 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Samostatná keramická dílna pro žáky v 
ŠD 

300 000 2020-23 1.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Nákup stavebnic pro polytechnickou 
výchovu v ŠD 

50.000 2020-2023 2.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Dílna pro polytechnickou výchovu v ZŠ 500 000 2020-23 2.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Zařízení prostor pro venkovní výuku 
přírodních a řemeslných věd, bylinková 
zahrada 

1 000 000 2020-23 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Bořetice, okres Břeclav 
příspěvková organizace 
IČO: 70880646 
RED IZO: 600112241 

Dovybavení tříd v ZŠ – interaktivní 
tabule, pomůcky 

500 000 2020-23 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Brumovice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace   
IČO: 70436479 
RED IZO: 600112136 

Renovace elektroinstalace 550 000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Brumovice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace   
IČO: 70436479 
RED IZO: 600112136 

Vybavení tříd novými tabulemi 150 000 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Brumovice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace   
IČO: 70436479 
RED IZO: 600112136 

Vybudování doskočiště s rozběhem 50 000 2016 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Brumovice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace   
IČO: 70436479 
RED IZO: 600112136 

Obnova ICT ve škole 200 000 2020 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Brumovice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace   
IČO: 70436479 
RED IZO: 600112136 

Nákup vizualizéru 55 000 2017 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Brumovice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace   
IČO: 70436479 
RED IZO: 600112136 

Sportovní vybavení 100 000 2017 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Brumovice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace   
IČO: 70436479 
RED IZO: 600112136 

Rekonstrukce školní družiny + vybavení 500 000 2018-19 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Obecní knihovna 
Brumovice 
691 11  Brumovice č. 155 

Bezbariérový přístup do knihovny 150 000 2021 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Kobylí, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

Rekonstrukce hřiště 6 600 000 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Kobylí, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

Rekonstrukce střechy a půdních 
prostor 

3 000 000 2017-2018 1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola Kobylí, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

sportovní hala 25 000 000 
2018-
20120 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Kobylí, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

Rekonstrukce malého venkovního 
hřiště 

1 000 000 2020-2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Kobylí, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

Rekuperační jednotky 6 800 000 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Kobylí, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

Rekonstrukce elektroinstalace v přístavbě školy a 
rekonstrukce školní jídelny a družiny 

3 000 000 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Kobylí, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

Rekonstrukce školní tělocvičny – povrch a topení 
a zastínění 

2 000 000 2020 - 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Kobylí, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 63402939 
RED IZO: 600112659 

Rekonstrukce zatemnění v učebně fyziky a 
chemie 

300 000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Kobylí, 
příspěvková organizace, Školní 
722, 69110 Kobylí, okres Břeclav 
IČO: 75020572 
RED IZO:600111555 

Vybudování tělocvičny 3 000 000 2017-2020 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Mateřská škola Kobylí, 
příspěvková organizace, Školní 
722, 69110 Kobylí, okres Břeclav 
IČO: 75020572 
RED IZO:600111555 

Rekonstr. šaten a soc. zařízení pro 
personál 

100 000 2017-2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Kobylí, 
příspěvková organizace, Školní 
722, 69110 Kobylí, okres Břeclav 
IČO: 75020572 
RED IZO:600111555 

Rekonstrukce soc. zařízení 3 tř. + 
lehárna 

400 000 2018-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Kobylí, 
příspěvková organizace, Školní 
722, 69110 Kobylí, okres Břeclav 
IČO: 75020572 
RED IZO:600111555 

Interaktivní tabule, projektor - 3 tř. 300 000 2017-2019 1.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Kobylí, 
příspěvková organizace, Školní 
722, 69110 Kobylí, okres Břeclav 
IČO: 75020572 
RED IZO:600111555 

Rekonstrukce koridoru, vybudování 
hračkárny 

700 000 2018-19 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola Kobylí, 
příspěvková organizace, Školní 
722, 69110 Kobylí, okres Břeclav 
IČO: 75020572 
RED IZO:600111555 

Vybudování sborovny 400 000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola Kobylí, 
příspěvková organizace, Školní 
722, 69110 Kobylí, okres Břeclav 
IČO: 75020572 
RED IZO:600111555 

Propojení budov v 1 NP 300 000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a mateřská 
škola, Němčičky, okres 
Břeclav, příspěvková 
organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Nástavba budovy, rekonstrukce střechy 
a půdních prostor – odborná učebna 

3 150 000  2017-2019 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Zateplení budovy ZŠ a MŠ 1 800 000  2017-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  

Obnova ICT ve škole 200 000  2017-2019 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Rekonstrukce sociálního 
zázemí+odpadů MŠ 

750 000  2017-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Nábytek do třídy mš +šatny 300 000 2017-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Odvlhčení sklepních prostorů, reko. 
interieru 

1 200 000  2017-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Úprava škol. dvora s vybavením pro 
výuku 

800 000 2017-2019 1.2 ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Oprava topení (vybudování jiného tep. 
zdroje) 

1 600 000  2017-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Sportovní hřiště pro MŠ a ZŠ 2 800 000  2017-2019 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a mateřská škola, 
Němčičky, okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75024331 
RED IZO: 600111814 

Zvýšení kapacity MŠ 1 900 000  2017-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Velké 
Pavlovice okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70878421 
RED IZO: 102255776 

Výstavba venkovních prostor - učebny, 
školní družina, SVČ, školní jídelna 

5 000 000 2018-2023 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola Velké Pavlovice 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 70878421 
RED IZO: 102255776 

Vybavení tříd nábytkem a pomůckami 500 000  2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké Pavlovice 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 70878421 
RED IZO: 102255776 

Modernizace odborných učeben - 
fyzika, jazyková učebna 

2 000 000 2017-2018 1.2 ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké Pavlovice 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 70878421 
RED IZO: 102255776 

Inkluzivní vzdělávání - semináře, výuka, 
pomůcky 

800 000  2017-2018 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké Pavlovice 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 70878421 
RED IZO: 102255776 

Vybavení tříd, odborných učeben, dílen 
nábytkem  
pomůckami, nářadím 

2 000 000 2020-2023  ☐ ☒ ☒ ☒ ☐  

Mateřská škola Velké 
Pavlovice, V sadech 48, 
příspěvková organizace 
IČO: 75020017 
RED IZO: 600111890 

Nové oplocení MŠ z ulice Bří Mrštíků 150 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Velké Pavlovice, 
V sadech 48, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020017 
RED IZO: 600111890 

Rekonstrukce šaten dětí5 400 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Velké Pavlovice, 
V sadech 48, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020017 
RED IZO: 600111890 

Rekonstrukce školní kuchyně6 500 000 2017 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Velké Pavlovice, 
V sadech 48, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020017 
RED IZO: 600111890 

Interaktivní tabule a polytechnické 
pomůcky 

600 000 2019 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

                                                           
5 realizováno 
6 realizováno 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Mateřská škola Velké Pavlovice, 
V sadech 48, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020017 
RED IZO: 600111890 

Nástavba MŠ Velké Pavlovice7 4 000 000 

Duben 
2018-
květen 
2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola Velké Pavlovice, 
V sadech 48, příspěvková 
organizace 
IČO: 75020017 
RED IZO: 600111890 

Oprava terasy před MŠ     1 500 000 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Vrbice, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 70965994 
RED IZO: 600112217 

Škola jazyků -stavební úpravy a pořízení 
vybavení 2 odborných učeben za 
účelem zvýšení kvality vzdělávání 

5 000 000 2017-2018 1.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola Vrbice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70965994 
RED IZO: 600112217 

Inkluzivní vzdělávání 400 000 2018-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Vrbice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70965994 
RED IZO: 600112217 

Digitální rozvoj-zlepšení kvality 
vzdělávání 

500 000 2020-2023 2.2 ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Vrbice, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70975574 
RED IZO: 600111911 

Rekonstrukce sociálních zařízení 200 000 2021-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Vrbice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
Vrbice 
IČO: 70975574 
RED IZO: 600111911 

Zateplení hospodářské budovy 300 000 2020-2023 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Vrbice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70975574 
RED IZO: 600111911 

Pořízení 2 tabletů 50 000 2017 1.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Vrbice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70975574 

Doplnění zahrady ve stylu přírodní 
zahrady 

100 000 2020 -2021 1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

                                                           
7 realizováno 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

RED IZO: 600111911 

Obecní knihovna Vrbice Počítačů se nebojíme (zlepšení kvality 
vzdělávání seniorů) 

80 000 2018 3.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Obecní knihovna Vrbice Moderní knihovna (vyřešení 
bezbariérovosti knihovny, jazykové 
kurzy v knihovně) 

1200 000 2021 1.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Přírodovědné učebny (externí, interní 
včetně vybavení) 

2 500 000 2017/2018 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Naučná EVVO stezka s relaxačními 
prvky 

1 650 000 2018 2.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

EVVO programy pro MŠ, ZŠ, SŠ - tvorba 
nových, evaluace stávajících  

400 000 2017/2018 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Naše tradice (obnova a podpora tradic - 
dílny, soubory a kroužky) 

300 000 
2017-

2018-2019 
2.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Výstavba moštárny, sušárny ovoce - 
vazba na genefond ovocných stromů, 
EVVO programy 

7 500 000 2019-2020 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Výtvarná a keramická dílna (vybavení - 
široká veřejnost) 

350 000 2017 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

SPOLU (komunitní život - přednášky, 
besedy, akce) 

350 000 2017- 2023 2.6 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Zcela bez bariér (plošina pro 
bezbariérový přístup do studovny) 

300 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Sokolovna - vybavení (nábytek, 
ozvučení, osvětlení, projekce) 

2 000 000 2017-2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Příměstské tábory 1.500.000 2020-2023  ☒ 
☒ ☒ ☒ ☒ 

☐ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Přírodní zahrada  750.000 2020-2021  ☐ 
☒ ☒ 

☐ 
☒ ☒ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Sokolovna II. – vybavení na konferenční 
prostor (ozvučení, osvětlení, projekce, 
nábytek, drobné  vybavení)   

4.500.000 2020-2021  ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Ekocentrum Trkmanka, 
příspěvková organizace 
IČO: 72563001 

Bezpečnost na silnicích – přechody od 
autobusu a vlaku do ekocentra 

1.000.000 2020  ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

VELKONĚMČICKO 
Základní škola  a 
Mateřská škola Nikolčice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70838046 
REDI IZO: 600112454 
 

Nové odborné učebny v ZŠ Nikolčice 6 600 000 
1.9.2017-
28.6.2019 

1.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola  a Mateřská škola 
Nikolčice, příspěvková 
organizace 
IČO: 70838046 
REDI IZO: 600112454 

Školní zahrada v MŠ Nikolčice 500 000 
3.2.2020-
30.11.2021 

 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola  a Mateřská škola 
Nikolčice, příspěvková 
organizace 
IČO: 70838046 
REDI IZO: 600112454 

Školní zahrada v MŠ Diváky 500 000 
3.2.2020-
30.11.2021 

 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská 
škola Uherčice, okres 
Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Personální podpora-školní asistenti 
apod. 

600 000 2020-2022 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Rozšíření kapacity MŠ 15 000 000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Zadní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Zvýšení kapacity ZŠ 10 000 000 2021-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Vybudování tělocvičny 4 000 000 2020-2023 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Úprava školní zahrady na 
environmentální centrum, 
odpočinkovou zónu ŠD, hřiště 

400 000 2017-2018 2.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Logopedie dostupná všem Bez odhadu 2017-2023 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Obnova vybavení vnitřních prostor ZŠ 
sborovna, kanceláře, chodby, skladové 
prostory 

200 000 2017-2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Výměna kotlů a topného systému v ZŠ Bez odhadu 2020-2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Obnova ICT vybavení 400 000 2022-2023 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 Základní škola a Mateřská škola 
Uherčice, okres Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Komplexní obnova osvětlení v budově 
mateřské školy 

300 000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a Mateřská 
škola Uherčice, okres 
Břeclav 
IČO: 70867984 
RED IZO: 600112209 

Obnova školního hřiště 1 500 000 2020-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Šitbořice, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace  
IČO: 75022001 
RED IZO: 600112268 

Učebna ICT, kmen.učebna 700 000 2020 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
IČO: 75022001 
RED IZO: 600112268 

Jazyková uč., hudebna 600 000 2018 1.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
RED IZO: 600112268 
IČO: 75022001 

Víceúčelové sportovní hřiště 4 000 000 2019 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
IČO: 75022001 
RED IZO: 600112268 

Učebna školní kuchyňka 600 000 2020 1.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
IČO: 75022001 
RED IZO: 600112268 

Učebna technická, dílny 600 000 2020 2.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
IČO: 75022001 
RED IZO: 600112268 

Nástavba ZŠ, vybavení uč., prostory ŠD, 
bezbariérovost, 2 kmenové učebny, 
hudebna, jazyková a technická učebna, 
ICT 

26 000 000 2021 1.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace  
IČO: 75022001 
RED IZO: 600112268 

Školní asistent na 6 let 1 000 000 2018 -2023 2.7 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Šitbořice, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 75021994 
RED IZO: 600111865 

Rozvoj čtenářské pregramognosti 50 000 2017 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 75021994 
RED IZO: 600111865 

Rozvoj matematické pregramotnosti 30 000 2018 2.4 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 75021994 
RED IZO: 600111865 

Inkluzivní vzdělávání 100 000 2019 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 75021994 
RED IZO: 600111865 

Prevence logopedických vad 50 000 2020 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 75021994 
RED IZO: 600111865 

Rozvoj školy – dopravní hřiště 200 000 2020-23 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Šitbořice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 75021994 
RED IZO: 600111865 

Polytechnické vzdělávání 50 000 2021 2.3 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola a mateřská 
škola Šitbořice, 
příspěvková organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Přírodní zahrada u MŠ 1 000 000 2020-2021 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Navýšení kapacity MŠ 17 000 000 
2020 - 
2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Zřízení internetové sítě 40 000 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Zastínění zahrady MŠ 300 000 
2020 - 
2022 

1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Navýšení kapacity ZŠ - získání nových 
prostorů 

50 000 000 
2020 - 
2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Tělocvična ZŠ 
Vybudování tělocvičny a dostatečnou 
kapacitou 

20 000 000 
2020 - 
2030 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Náhrada osvětlení v MŠ a ZŠ za 
ekologické a ekonomické 

400 000 
2020 - 
2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐  

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Zateplení budovy ZŠ 5 000 000 
2020 - 
2024 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  

Oprava střechy   1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

RED IZO: 600112268 

Základní škola a mateřská škola 
Šitbořice, příspěvková 
organizace  
IČO: 75022001  
RED IZO: 600112268 

Rekonstrukce školní kuchyně 3 000 000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Zřízení zahrady pro pěstební práce 
včetně technického zázemí – sklad 
nářadí a strojů, toalety, nákup nářadí 
pro údržbu 

3 000 000 2016 -2018 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Zvýšení kapacity školní jídelny - 
výdejny8 

800 000 2017 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Vybudování prostor pro ŠD ze školního 
bytu včetně nákupu vybavení9 

1 500 000 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Úprava okolí školy - výsadba nových 
stromů 

50 000 
2018 - 
2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Rekonstrukce půdních prostor - 
odborná učebna 

3 000 000 
2018 - 
2020 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Podpora žáků ohrožených školním 
neúspěchem 

200 000 
2019 - 
2023 

2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Podpora infrastruktury v nově 
vybudovaných odborných učebnách 

200 000 
2018 - 
2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Vybavení učeben 
300 - 500 

000 
2018 - 23 1.2 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

                                                           
8 realizováno 
9 realizováno 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Podpora zájmové činnosti 200 000 2018 - 23 3.4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Rozvoj gramotností - kluby, pomůcky 200 000 2018 -2023 2.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Fasáda budovy školy 200 000 2018 -2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Výměna střešní krytiny na ZŠ 400 000 2018 -2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Oprava podlah ve třídách10 200 000 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Nákup školních pomůcek 100 000 2018 -23 1.2 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Oprava budovy ZŠ – zajištění 
popraskaných zdí 

1 700 000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

 
Výtvarný ateliér 

2 000 000 2025 1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 70979626 
RED IZO: 600112161 

Vybudování  přírodní zahrady 600 000 2020 1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Křepice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979634 
RED IZO: 600111563 

Úprava dvoru Bez odhadu 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Křepice, 
příspěvková organizace 

Úprava zahrady Bez odhadu 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

                                                           
10 realizováno 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

IČO: 70979634 
RED IZO: 600111563 

Mateřská škola Křepice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979634 
RED IZO: 600111563 

Výměna oken a dveří Bez odhadu 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Křepice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979634 
RED IZO: 600111563 

Venkovní fasády Bez odhadu 2018-2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Křepice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979634 
RED IZO: 600111563 

Počítače do tříd pro uč. Bez odhadu 2017-2019 1.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Křepice, 
příspěvková organizace 
IČO: 70979634 
RED IZO: 600111563 

Interaktivní tabule Bez odhadu 2017-2019 1.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Starovice, 
okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71010149 
RED IZO: 600111679 

Úprava škol. dvora11 150 000 jaro 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Starovice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 71010149 
RED IZO: 600111679 

Úprava škol. zahrady 300 000 jaro 2017 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Starovice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 71010149 
RED IZO: 600111679 

Využití půdních prostor 2 000 000 jaro 2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola Starovice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 
IČO: 71010149 
RED IZO: 600111679 

Tech. vybavení školní jídelny 200 000 jaro 2017 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Velké 
Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 
IČO: 71003266 
RED IZO: 600112098 

Školní asistent 373 800 
1.6.2017-
30.5..2019 

2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

                                                           
11 realizováno 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Mateřská škola Velké Němčice, 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 71003266 
RED IZO: 600112098 

Chůva – personální podpora MŠ Bez odhadu 2017-18 2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Velké Němčice, 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 71003266 
RED IZO: 600112098 

Logopedický asistent Bez odhadu 

2017-18 

2.7 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Velké Němčice, 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 71003266 
RED IZO: 600112098 

Podpora osobnostního rozvoje 
pedagogů v MŠ 

Bez odhadu 

2017-18 

4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Velké Němčice, 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 71003266 
RED IZO: 600112098 

Oplocení zahrady 350000,- 
Do 12. 
2023 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Velké Němčice, 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 71003266 
RED IZO: 600112098 

Vybavení tříd nábytkem 200000,- 
Do 

12.2023 
1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Velké Němčice, 
okres Břeclav, příspěvková 
organizace 
IČO: 71003266 
RED IZO: 600112098 

Zřízení multifunkčních prac. stolů pro 
podporu polytechniky 

150000,-  1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
IČO: 60680008 
RED IZO: 600112535 
Velké Němčice 

Přístavba tělocvičny 29 mil. 2017-2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola 
IČO: 60680008 
RED IZO: 600112535 
Velké Němčice 

Přístavba 2 učeben 10. mil. 2018-2019 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Základní školaIČO: 60680008 
RED IZO: 600112535 
Velké Němčice 

Výměna ICT techniky 500 tis. 2017-2018 1.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
IČO: 60680008 
RED IZO: 600112535 

Zajištění inkluziv. vzděl. 600 tis. 2017-2018 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání na území ORP Hustopeče 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002999 

 

Velké Němčice 

Základní škola 
IČO: 60680008 
RED IZO: 600112535 
Velké Němčice 

Revitalizace šk. zahrady 500 tis. 2017-2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola 
IČO: 60680008 
RED IZO: 600112535 
Velké Němčice 

Doplnění škol. dílen 300 tis. 2017-2019 1.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
IČO: 60680008 
RED IZO: 600112535 
Velké Němčice 

Půdní vestavba 15 mil. 2018-2021 1.1 ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více 
možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 14.1.202012  

 

Ve Velkých Pavlovicích dne 14.1.2020 Podpis předsedy řídícího výboru MAP 

 

                                                           
12 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


